Realizácia autobusovej zastávky v rozsahu výroby oceľovej konštrukcie, jej povrchovej 

úpravy, obvodového a strešného presklenia, osadenia a montáže na betónový základ 

a vypieskovanie obecného erbu na bočnú sklenenú výplň: 

Cena za celok bez DPH: 5.825,00.- Eur 

DPH: 1.165,00.- Eur 

Celková cena predmetu zákazky s DPH: 6.990,00.- Eur 

(slovom: šesťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť Eur) 

4.2. K zmene ceny diela môže dôjsť len v nasledovných prípadoch : 

4.2.1. pokiaľ si objednávateľ vyžiada písomnou formou – zväčšenie alebo zmenšenie rozsahu  

prác. predmetného diela s odsúhlaseným poskytnutým výkazom výmer a cenou jednotlivých